
平素より弊店をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「うしごろエス西麻布」、「肉割烹  上」両店は、誠に勝手ではございますがテナント空調設備
工事のため、下記日程で臨時休業いたします。

皆様には、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

「うしごろエス西麻布」
■  休業期間： 5月2 5日［日］ ～  6月1 1日［水］
                 ※ 6月1 2日［木］ディナーから営業再開予定

「肉割烹  上」
■  休業期間： 5月2 5日［日］ ～  6月8日［日］
                 ※ 6月9日［月］ディナーから営業再開予定

株式会社サング
2025年05月24日お客様各位

「うしごろエス西麻布」、「肉割烹 上」 臨時休業のお知らせ「うしごろエス西麻布」、「肉割烹 上」 臨時休業のお知らせ


